רכב, שאין בינה ובין הנהג בפועל זיקה מעבר לאותה התקשרות חד פעמית.

המשך על המאשימה התעקשות לאור בנסיבות, זה. בתיק מהאישום הנאשמת את מזכה אני כן, על אשר
מחייב את המאשימה אני סיכומים מטעמה, הגשת אי דבר של ובסופו כל המסמכים שהוצגו אף על ההליך

בהוצאות הנאשמת בסך 750 ₪.

יש להמציא את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"א כסלו תשע"ט, 19 נובמבר 2018.